2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 10,620.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,062.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 61,741.90

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 5,164.86

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 12,272.00

Total 90,860.76

El monto de : **Noventa  mil ochocientos sesenta con 76/100 (90,860.76)